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KIANTA-OPISTO 9.6.2023

Lukuvuosi 2022-2023
Uusien opintoryhmien ja opetustuntien maarat eri oppiaineissa paaluokittain.

Valtionosuuteen oikeuttava koulutus

OPETUSSUUNNITELMAN MUUTOS

Suomussalmi ja Hyrynsalmi kevat 2023

Opintoaineiden opintoryhmien opetus-
paaluokat maara tunnit
Opintopiireja yhteensa, Suomussalmi 35 419
Opintopiireja yhteensa, Hyrynsalmi 1 48
Yhteensa 36 467

Muu kuin valtionosuuteen oikeuttava koulutus

OPETUSSUUNNITELMAN MUUTOS

Suomussalmi ja Hyrynsalmi kevat 2023

Opintoaineiden opintoryhmien opetus
paaluokat maara tunnit
Yleis6luentoja, Suomussalmi 7 17

Yhteensa 7 17
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Kurssit

Kurssit

1
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1
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14
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Tunnus

100011Su

100013Su

100015Su

111068Su

130025Su

131610Su

131612Su

230027Su

280002Hy

341072Su

400012Su

403010Su

407001Su

511013Su

511015Su

5130001Su

5210001Su

Nimi

Kohti parempia unia,
uni hyvinvoinnin
perustana

Hyva ravitsemus
iakkaan hyvinvoinnin
ja toimintakyvyn
tukipilarina

Muistisairaan hyva ja
laadukas elama

Voi, kun osais soittaa.

Pianonsoiton
alkeiskurssi (1 op)

Kuvataiteen
kesakurssi

Taidetuokio - Loue

Taidetuokio -
Aamurusko

Varrasvirkkaus

Puukkokurssi 2, kesa
2023

Visuaalinen viestinta
2/2 - Canva

Suomea
ulkomaalaisille (S)

Matkailuespanjan
alkeiskurssi etana

Ranska; perustason
alkeet 1 (RA1)

Suomalainen
arvomaailma, ajan
henki ja
yhteiskunnallinen
muutos

Voiko mediaan
luottaa? Yleison etu
vai median etu?

Student's perceptions
on engagement in
online learning

Puutarhakurssi

Kurssin

18.1.2023

1.3.2023

26.4.2023

25.3.2023

10.7.2023

13.1.2023

9.1.2023

21.4.2023

10.7.2023

25.1.2023

5.6.2023

3.5.2023

24.1.2023

8.2.2023

19.4.2023

21.2.2023

25.3.2023

Kurssin

18.1.2023

1.3.2023

26.4.2023

4.4.2023

13.7.2023

14.4.2023

24.4.2023

21.4.2023

15.7.2023

25.1.2023

20.6.2023

11.5.2023

2.5.2023

8.2.2023

19.4.2023

21.2.2023

22.4.2023

https://kiantaopisto.opistopalvelut.fi#!/courses/customreports/26

Kianta-Opisto

Suunnitellut Paaluokka
alkaminen paattyminen tunnit
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Yleis6luennot ja
-tapahtumat

Yleisoluennot ja
-tapahtumat

Yleisoluennot ja
-tapahtumat

Musiikki

Kuvataiteet ja
muotoilu

Kuvataiteet ja
muotoilu

Kuvataiteet ja
muotoilu

Kéaden taidot

Kaden taidot

Tietotekniikka,
viestinta,
mediataidot,
robotiikka

Kielet

Kielet

Kielet

Yleisoluennot ja
-tapahtumat

Yleisoluennot ja
-tapahtumat

Psykologia ja
kasvatus

Kotitalous,
maa- ja
metsatalous

Kurssilaji

Etéluento
(toisen
jarjestama)

Etéluento
(toisen
jarjestama)

Etaluento
(toisen
jarjestama)

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Mamuopetus

Verkkokurssi

Normaali
opiston kurssi

Etaluento
(toisen
jarjestama)

Etéluento
(toisen
jarjestama)

Etaluento
(toisen
jarjestama)

Normaali
opiston kurssi

Aine

Terveystieteet

Terveystieteet

Terveystieteet

Soitto

Maalaus ja piirustus

Muu kuvataide

Muu kuvataide

Muu tekstiilityo ja

askartelu

Metallityd

Tietokoneen kayttd

Suomi

Espanja

Ranska

Muu yhteiskunta- ja
kayttaytymistieteellinen
koulutus

Muu yhteiskunta- ja
kayttaytymistieteellinen
koulutus

Opetus- ja kasvatustyd
ja psykologia

Maa- ja metséatalous

12
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18 5210004Su

19 521006Su

20 612001Su

21 612010Su

22 7200001Su

2 730005Su

24 830059Su

25 g30073su

26 g300745u

27 830075Su

28 830076Su

29 8302192Su

30 g31011Su

31 831073su

32 832006Su

33 g33068SU

3 834022Su

35 834050su

36 834051su

Luonnonmukainen
kivikkopuutarha ja
japanilainen puutarha

Oman pihan
suunnittelu. Pihan
suunnittelun ja
rakentamisen
peruskurssi (1 op)

Energiatyoskentely,
Oma voima-valinnat
vapaudesta

Sosiaaliset suhteet ja
yksinaisyys -
resepteja hyvinvoinnin
ja terveyden
vahvistamiseen

Motoristikurssi
harrastusta
aloitteleville

Jarjestyksenvalvojan
kertauskoulutus 8 h

Lavis ® - ennen
kesaa

Seuratanssi, alkeet -
koko kevat

Seuratanssi, alkeet -
ennen kesaa

Seuratanssi,
alkeisjatko

Seuratanssi,
alkeisjatko - ennen

kesaa

Hoidetaan itsedmme
Suomen
luonnonyrteilla

Kevaan kuntojumppa
Kuntorata

kaikenikaisille - ennen
kesaa

Sisapyoraily +
lihaskunto

Ohjaaja paikalla
kuntosalilla
Asahi

Meditaatio nettikurssi

Meditaatio nettikurssi

24.3.2023

6.5.2023

29.4.2023

1.2.2023

4.4.2023

26.2.2023

24.4.2023

9.1.2023

24.4.2023

9.1.2023

24.4.2023

12.4.2023

26.4.2023

12.4.2023

14.3.2023

24.1.2023

16.3.2023

6.9.2022

10.1.2023

24.3.2023

7.5.2023

6.5.2023

1.2.2023

25.4.2023

26.2.2023

22.5.2023

3.4.2023

22.5.2023

3.4.2023

22.5.2023

12.4.2023

21.6.2023

3.5.2023

2.5.2023

4.4.2023

11.5.2023

29.11.2022

4.4.2023

https://kiantaopisto.opistopalvelut.fi#!/courses/customreports/26
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11.66

12.66

2.67

5.33

16

16

12

5.33

10.67
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24

24

Kianta-Opisto
Kotitalous,
maa- ja
metsatalous
Kotitalous,

maa- ja
metsatalous

Tanssi ja
liikunta

Yleisoluennot ja
-tapahtumat

Muu koulutus

Muu koulutus

Tanssi ja
likunta

Tanssi ja
liikunta

Tanssi ja
liikunta

Tanssi ja
liikunta

Tanssi ja
likunta

Terveydenhoito

Tanssi ja
liikunta

Tanssi ja
likunta

Tanssi ja
likunta

Tanssi ja
liikunta

Tanssi ja
likunta

Tanssi ja
likunta

Tanssi ja
likunta

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Etéluento
(toisen
jarjestama)

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Yleis6luennot

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Normaali
opiston kurssi

Maa- ja metséatalous

Maa- ja metsatalous

Hyvinvointi

Hyvinvointi

Liikenne

Turvallisuus

Tanssi

Tanssi

Tanssi

Tanssi

Tanssi

[Ei valintaa]

Jumppa

Senioreiden liikkunta

Sisapyoraily ja
kahvakuula

Kuntosali
Jooga, meditaatio,
kehonhuolto, venyttely

Jooga, meditaatio,
kehonhuolto, venyttely

Jooga, meditaatio,
kehonhuolto, venyttely

212
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